[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 10434/2015 - 10/12/2015 15:34

0,kREQUERIMENTO Nº 336/2015

INDICAÇÃO Nº 4987/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a limpeza, e manutenção da Praça localizada na Vila Santa Cruz.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de limpeza e manutenção na Praça localizada entre as Ruas Pedro Alvares Cabral com Duque de Caxias na Vila Santa Cruz.
Justificativa:

O local apresenta visual sujo e o mato cobre uma pessoa, usuários da casa de shows próximo dali, utilizam a praça com o mato alto para prática de sexo.
Moradores estão inconformados com o abandono da Praça e pedem providencias urgentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de dezembro de 2.015.

Gustavo Bagnoli
        -vereador-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”